Источник публикации
Официальный интернет-портал правовой информации http://www.pravo.gov.ru, 15.02.2018

Примечание к документу
Начало действия документа - 26.02.2018.

Название документа
Приказ Минприроды России от 19.01.2018 N 10
"О внесении изменений в Положение о национальном парке "Нижняя Кама", утвержденное
приказом Минприроды России от 10.05.2016 N 285"
(Зарегистрировано в Минюсте России 14.02.2018 N 50039)

Зарегистрировано в Минюсте России 14 февраля 2018 г. N 50039

МИНИСТЕРСТВО ПРИРОДНЫХ РЕСУРСОВ И ЭКОЛОГИИ

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ПРИКАЗ
от 19 января 2018 г. N 10

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ

В ПОЛОЖЕНИЕ О НАЦИОНАЛЬНОМ ПАРКЕ "НИЖНЯЯ КАМА",
УТВЕРЖДЕННОЕ ПРИКАЗОМ МИНПРИРОДЫ РОССИИ ОТ 10.05.2016 N 285

На основании подпункта 5.2.69 Положения о Министерстве природных ресурсов и экологии

Российской Федерации, утвержденного постановлением Правительства Российской Федерации от
11.11.2015 N 1219 (Собрание законодательства Российской Федерации, 2015, N 47, ст. 6586; 2016, N 2,
ст. 325; N 25, ст. 3811; N 28, ст. 4741; N 29, ст. 4816; N 38, ст. 5564; N 39, ст. 5658; N 49, ст. 6904; 2017, N
42, ст. 6163) приказываю:

1. Внести в Положение о национальном парке "Нижняя Кама", утвержденное приказом
Министерства природных ресурсов и экологии Российской Федерации от 10.05.2016 N 285 "Об
утверждении Положения о национальном парке "Нижняя Кама" (зарегистрировано в Минюсте России
13.07.2016, регистрационный N 42822), следующие изменения:

1.1. Приложение 2 к Положению изложить в редакции согласно приложению 1 к настоящему
приказу.

1.2. Приложение 3 к Положению изложить в редакции согласно приложению 2 к настоящему
приказу.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя Министра М.К.
Керимова.

Министр
С.Е.ДОНСКОЙ

Приложение 1
к приказу Минприроды России

от 19.01.2018 N 10

Приложение 2
к Положению

о национальном парке "Нижняя Кама"

СОСТАВ И ОПИСАНИЕ
ГРАНИЦ ФУНКЦИОНАЛЬНЫХ ЗОН НАЦИОНАЛЬНОГО ПАРКА "НИЖНЯЯ КАМА"

consultantplus://offline/ref=7BA9BCA8FDA6059FAC46E7F269BE4CD42A240B162A21370870923DBA233A3A7F08FD1C330214F7FFM9R
consultantplus://offline/ref=17821AEE69CB4DE7DC906E3008C6C3345D2527C62D0FC9799A0D042CF515C54CEA354444CB0DC075L2K2R
consultantplus://offline/ref=17821AEE69CB4DE7DC906E3008C6C3345D222FC6290AC9799A0D042CF515C54CEA354444CB0DC07CL2K3R
consultantplus://offline/ref=17821AEE69CB4DE7DC906E3008C6C3345D222FC6290AC9799A0D042CF515C54CEA354444C808C479L2KDR
consultantplus://offline/ref=17821AEE69CB4DE7DC906E3008C6C3345D222FC6290AC9799A0D042CF515C54CEA354444C808C474L2KAR

1. Заповедная зона
Площадь зоны - 2113,8 га.

В данную зону входят участки:

Елабужское участковое лесничество - кварталы 15 (выделы 1 - 7, 9 - 11, 15 - 33, 35), 16 (выдел
32), 17 (выделы 1, 4 - 18, 23, 24), 20 (выделы 1 - 39), 21 (выделы 1 - 14, 16 - 19, 21 - 25), 25 (выделы 1 -
4, 6, 7, 10 - 36, 38), 26 (выделы 2 - 26), 30 (выделы 1 - 17, 19 - 39, 41, 42), 31 (выделы 1 - 28), 35
(выделы 3 - 29, 32), 36 (выделы 1 - 24, 26, 27, 29, 30), 37 (выделы 1 - 11, 13 - 16, 19 - 34, 36, 38), 42
(выделы 2 - 24, 26), 58 (выделы 1 - 16), 59 (выделы 1 - 9, 11, 12);

Челнинское участковое лесничество - кварталы 28 (выделы 1 - 5, 7 - 20, 30, 33, 34), 29 (выделы 1
- 5, 7 - 24), 46 (выделы 1 - 17, 27 - 35, 37), 47 (выделы 1 - 36), 70 (выделы 1 - 11, 13 - 33), 71 (выделы 1
- 13, 15 - 23), 95 (выделы 1 - 14, 16), 96 (выделы 1 - 27), 97 (выделы 1 - 17), 98 (выделы 1 - 25), 111
(выдел 5), 113 (выделы 1 - 19, 21 - 27, 29 - 43), 114 (выделы 1 - 33).

2. Особо охраняемая зона.
Площадь зоны - 4223,4 га.

Елабужское участковое лесничество - кварталы 2 (выделы 1, 4 - 11, 13 - 17, 19 - 24, 26 - 27, 29 -
31, 36), 7 (выделы 1 - 17, 20, 24), 8 (выделы 1 - 9, 11 - 13, 15, 16), 9 (выделы 1 - 10, 12 - 17), 10 (выделы
1 - 12, 15 - 26, 29, 30), 11 (выделы 1 - 17), 12 (выделы 1 - 24, 26, 27), 13 (выделы 1 - 36), 14 (выделы 1 -
35), 16 (выделы 1 - 19, 23, 24), 19 (выделы 1 - 25, 34, 35), 24 (выделы 2 - 5, 8 - 25, 27, 29), 29 (выделы 1
- 11, 13 - 15, 17 - 23, 27, 28), 34 (выделы 1 - 7, 10 - 23, 28, 30), 40 (выделы 1, 3 - 14, 16 - 27), 41 (выделы
1 - 19, 21 - 23), 46 (выделы 1 - 22, 24), 47 (выделы 1 - 21, 23), 52 (выделы 1 - 16), 53 (выделы 1 - 14), 57
(выделы 1 - 28), 64 (выделы 1 - 12, 14 - 24), 65 (выделы 1 - 15, 17 - 19), 71 (выделы 1 - 13, 15 - 23), 72
(выделы 1 - 8, 10 - 17), 79 (выделы 7, 30);

Челнинское участковое лесничество - кварталы 30 (выделы 1, 4 - 11, 13, 18), 31 (выделы 1 - 3, 5 -
8, 10 - 15, 17 - 19), 48 (выделы 1 - 21), 49 (выделы 1, 2, 4 - 7, 9 - 21), 65 (выделы 1 - 12), 66 (выделы 1 -
30), 67 (выделы 1 - 26), 68 (выделы 1 - 14, 16 - 19), 69 (выделы 1 - 29, 31, 32), 72 (выделы 2 - 17), 73
(выделы 2 - 5, 8 - 10, 12 - 19), 92 (выделы 1 - 5), 93 (выделы 1 - 10), 94 (выделы 1 - 26), 99 (выделы 1 -
8), 100 (выделы 1 - 4, 6, 7, 9 - 12), 110 (выделы 1 - 5), 111 (выделы 1 - 4), 112 (выделы 1 - 6, 8 - 20), 115
(выделы 1 - 42), 116 (выделы 1 - 14), 117 (выделы 1 - 3, 5 - 7, 9 - 15), 124 (выделы 1 - 27), 125 (выделы
1 - 12, 14 - 16), 126 (выделы 1 - 15, 17 - 20), 127 (выделы 1 - 6, 9 - 16), 128 (выделы 1 - 13, 15, 17 - 19),
134 (выделы 1 - 12, 14, 15), 135 (выделы 2 - 15), 136 (выделы 2 - 5, 7 - 18), 137 (выделы 2 - 8, 10 - 13),
138 (выделы 2 - 13), 139 (выделы 2 - 15), 140 (выделы 2 - 10), 141 (выделы 1 - 9), 142 (выделы 2 - 19),
143 (выделы 1 - 5, 7), 144 (выделы 1 - 15, 17, 18), 145 (выделы 1 - 12), 146 (выделы 1 - 18, 20, 21), 147
(выделы 1, 2, 4 - 21, 23 - 27), 151 (выдел 13).

3. Рекреационная зона.
В данную зону входят участки:

Елабужское участковое лесничество - кварталы 1 (выделы 1 - 7, 8), 3 (выделы 1 - 3, 6, 7 - 14, 17 -
28), 4 (выделы 1, 4 - 9, 11 - 20, 22), 5 (выделы 1 - 13), 6 (выделы 1 - 7), 18 (выделы 1 - 23, 26, 30), 22
(выделы 1 - 6, 8 - 23), 23 (выделы 1 - 12, 15 - 17, 20), 27 (выделы 1 - 15, 17 - 20, 23 - 26), 28 (выделы 1,
2, 5 - 27), 32 (выделы 1 - 9, 13 - 18, 20 - 28, 30 - 35, 37 - 39, 41, 42), 33 (выделы 1 - 14, 16 - 27, 29, 31,
33), 38 (выделы 1 - 4, 6 - 15, 17 - 32, 34, 35, 37 - 40), 39 (выделы 1 - 3, 6 - 10, 12 - 15, 17 - 23, 25), 43
(выделы 2, 3, 5, 6, 8, 9, 12), 44 (выделы 1 - 5, 7, 10 - 15, 17 - 30), 45 (выделы 1 - 7, 9 - 12, 14, 15, 17 - 22,
24), 48 (выделы 1 - 3, 5 - 11, 13, 15), 49 (выделы 2, 4, 6, 7, 11, 12), 50 (выделы 1, 2, 4 - 22, 25 - 28, 30, 32
- 34), 51 (выделы 1,5 - 15, 17 - 21), 54 (выделы 1 - 4, 7, 8, 10), 55 (выделы 1 - 9, 11, 13, 14 - 19, 21, 23,
24), 56 (выделы 1 - 30, 32 - 34), 60 (выделы 2 - 6, 8 - 17), 61 (выделы 1 - 4, 6 - 10, 12 - 19), 62 (выделы 2
- 5, 7 - 19), 63 (выделы 1 - 3, 5 - 28), 66 (выделы 1 - 9, 11 - 13), 67 (выделы 1, 3 - 8, 10 - 29), 68 (выделы
1 - 3, 5, 6, 8 - 23), 69 (выделы 1 - 15), 70 (выделы 1 - 23), 73 (выделы 1 - 16), 74 (выделы 1 - 18, 20, 21),
75 (выделы 2 - 17), 76 (выделы 1 - 14), 77 (выделы 1 - 21), 78 (выделы 1 - 23), 79 (выделы 1 - 6, 8, 11 -
28, 31, 32), 80 (выделы 1 - 17, 19 - 23), 81 (выделы 1 - 23), 82 (выделы 1 - 12, 14, 15), 83 (выделы 2 -
10), 84 (выделы 1 - 17), 85 (выделы 1 - 17), 86 (выделы 1 - 22), 87 (выделы 1 - 12, 15 - 18), 88 (выделы
1 - 22), 89 (выделы 1 - 15, 17 - 19), 90 (выделы 1 - 10, 12, 13), 91 (выделы 1 - 15), 92 (выделы 1 - 16), 93
(выделы 1 - 29, 31 - 35), 94 (выделы 1 - 25, 27, 29 - 32), 95 (выделы 1 - 7, 9 - 19, 21 - 25), 96 (выделы 1 -
21, 23, 25, 26), 97 (выделы 1 - 13, 16 - 19), 98 (выделы 1 - 12, 14, 16 - 18, 21, 22), 99 (выделы 1 - 3, 5 -
14, 16 - 32, 34 - 46), 100 (выделы 1 - 24, 26 - 31), 101 (выделы 1 - 11), 102 (выделы 1 - 3, 5 - 10), 103
(выделы 2 - 8, 10 - 17, 20, 21, 23), 104 (выделы 1 - 7, 9 - 17, 19), 105 (выделы 1, 3, 4 - 11, 13 - 28), 106
(выделы 1, 3 - 23, 25 - 43, 46, 48), 107 (выделы 1 - 4, 6 - 9, 11 - 13, 15 - 20, 22, 23), 108 (выделы 1 - 11),
109 (выделы 2 - 14, 16 - 18, 20), 110 (выделы 1 - 12, 14 - 22), 111 (выделы 1, 3 - 14, 16), 112 (выделы 1 -

7, 9, 10, 12, 13, 15, 17), 113 (выделы 1 - 7, 9 - 13, 16), 114 (выделы 1 - 7, 9 - 15, 17 - 21), 115 (выделы 1 -
6, 8 - 13), 137 (выделы 1 - 10), 144 (выделы 1 - 11), 146 (выделы 1 - 4), 149 (выделы 1 - 8);

Челнинское участковое лесничество - кварталы 1 (выделы 1 - 13), 2 (выделы 1 - 18, 20 - 22), 3
(выделы 1 - 21, 23, 24), 4 (выделы 1 - 29, 31, 32, 33), 5 (выделы 3 - 18, 20, 21, 23), 6 (выделы 1 - 7), 7
(выделы 1 - 2, 14), 8 (выделы 1 - 20), 9 (выделы 1 - 17, 19 - 23), 10 (выделы 2 - 15), 11 (выделы 1 - 11),
12 (выделы 1 - 10), 13 (выделы 1 - 13), 14 (выделы 1 - 11, 13, 14), 15 (выделы 1 - 13, 15 - 18), 16
(выделы 1 - 17, 19), 17 (выделы 1 - 11, 13), 18 (выделы 1 - 18, 20, 22), 19 (выделы 2 - 11), 20 (выделы 1
- 13), 21 (выделы 1 - 13), 22 (выделы 1 - 18), 23 (выделы 1, 2, 4 - 11), 24 (выделы 1 - 4, 6 - 11, 13), 25
(выделы 1, 3 - 14, 16 - 19), 26 (выделы 1 - 12, 14 - 16), 27 (выделы 1 - 23), 29 (выдел 6), 30 (выделы 2,
3, 12, 13, 15 - 17), 32 (выделы 1 - 16), 33 (выделы 1 - 19), 34 (выделы 1 - 25), 35 (выделы 1 - 25, 27, 28),
36 (выделы 2 - 20), 37 (выделы 1 - 13), 38 (выделы 1 - 21), 39 (выделы 1 - 15, 17 - 21), 40 (выделы 1 -
29), 41 (выделы 1 - 20), 42 (выделы 1 - 3, 5 - 9, 11 - 17, 20 - 34, 35), 43 (выделы 1, 2, 4 - 16), 44 (выделы
2 - 18, 20, 21), 45 (выделы 1 - 4, 6 - 19, 21, 23 - 34, 36), 50 (выделы 1 - 9), 51 (выделы 1 - 19), 52
(выделы 1 - 24), 53 (выделы 1 - 14, 16, 17), 54 (выделы 2 - 19, 21, 22), 55 (выделы 1 - 22, 24, 25), 56
(выделы 1 - 11, 13, 14), 57 (выделы 1 - 14, 16, 17), 58 (выделы 1 - 15), 59 (выделы 1 - 9, 11 - 17), 60
(выделы 1 - 17), 61 (выделы 1 - 17), 62 (выделы 1 - 21), 63 (выделы 1 - 16), 64 (выделы 1 - 14), 74
(выделы 1 - 7, 9 - 16), 75 (выделы 1 - 8, 10 - 18), 76 (выделы 1, 2, 4 - 7, 9), 77 (выделы 1 - 12, 14, 15), 78
(выделы 1 - 9, 11 - 14), 79 (выделы 1, 2, 4 - 13), 80 (выделы 1 - 9), 81 (выделы 1 - 17), 82 (выделы 1 - 7,
9 - 22), 83 (выделы 1 - 4, 6 - 17, 19 - 23), 84 (выделы 1 - 12), 85 (выделы 1 - 15, 17, 18, 20 - 21), 86
(выделы 1 - 10, 12, 15 - 18), 87 (выделы 1 - 20), 88 (выделы 1 - 12), 89 (выделы 1 - 12), 90 (выделы 1 -
11), 91 (выделы 1 - 6, 9 - 13), 101 (выделы 1 - 6), 102 (выделы 1 - 8), 103 (выделы 1 - 10, 13), 104
(выделы 1 - 14), 105 (выделы 1 - 6), 106 (выделы 1 - 6, 8 - 11, 13 - 16, 18 - 30, 32, 33), 107 (выделы 1 -
17), 108 (выделы 1 - 7), 109 (выделы 1 - 3, 6 - 9, 20, 28), 113 (выделы 20, 28), 118 (выделы 1 - 18), 119
(выделы 1 - 11), 120 (выделы 1 - 4, 6 - 13, 15 - 19, 21 - 27), 121 (выделы 1 - 10, 14 - 16), 122 (выделы 1 -
18, 21, 22), 123 (выделы 1 - 19, 22), 129 (выделы 1 - 9), 130 (выделы 1 - 3, 6 - 14, 16), 131 (выделы 1 - 9,
11 - 22, 24 - 26, 29), 132 (выделы 1, 2, 4 - 28), 133 (выделы 2 - 12, 15), 148 (выделы 2 - 15, 17 - 19), 149
(выделы 1 - 5, 7 - 25, 27), 150 (выделы 1 - 14, 17), 151 (выделы 1 - 12, 14), 152 (выделы 1 - 5), 153
(выделы 1 - 16, 18), 154 (выделы 1 - 13, 16), 155 (выделы 1 - 6, 8, 9), 156 (выделы 1 - 16), 157 (выделы
1 - 17), 158 (выделы 1 - 12), 159 (выделы 1 - 16), 160 (выделы 1 - 21), 161 (выделы 1 - 23), 162 (выделы
1 - 9), 163 (выделы 1 - 9, 12 - 17, 19 - 51, 53 - 55), 164 (выделы 1 - 14), 165 (выделы 1 - 7), 166 (выделы
1 - 15), 167 (выделы 1 - 12), 168 (выделы 1 - 4, 7 - 12), 169 (выделы 1 - 7, 9, 10), 170 (выделы 1 - 11, 14,
15), 171 (выделы 1 - 12), 172 (выделы 1 - 9), 173 (выделы 1 - 4, 6 - 12), 174 (выделы 1 - 12, 14, 15), 175
(выделы 1 - 6, 8 - 11, 13, 14), 176 (выделы 1, 2, 5 - 12, 14 - 18, 20, 22, 23), 177 (выделы 1 - 4, 6), 178
(выделы 1 - 14), 179 (выделы 1 - 10), 180 (выделы 1 - 13), 181 (выделы 1 - 18, 21), 182 (выделы 1 - 11),
183 (выделы 1 - 10, 12, 13), 184 (выделы 1 - 7, 10), 185 (выделы 1 - 10, 12, 14), 186 (выделы 1 - 9, 11,
12), 187 (выделы 1 - 16, 18 - 20), 188 (выделы 1 - 8, 10, 12 - 20), 189 (выделы 1 - 8), 190 (выделы 1 - 5,
7, 8, 10 - 15), 191 (выделы 1, 2, 5, 6, 8 - 10, 12, 13).

4. Зона хозяйственного назначения.
В данную зону входят участки:

Елабужское участковое лесничество - кварталы 2 (выделы 2, 3, 12, 18, 32 - 35), 3 (выделы 4, 5,
7, 15, 16), 4 (выделы 2, 3, 10, 21), 7 (выделы 18, 19, 21 - 23), 8 (выделы 10, 14), 9 (выдел 11), 10
(выделы 7, 13, 14, 27, 28), 12 (выдел 25), 14 (выдел 18), 15 (выделы 3, 8, 12 - 14, 34), 16 (выделы 20 -
22, 25 - 31), 17 (выделы 2, 3, 19 - 22), 18 (выделы 24, 25, 27, 28, 29), 19 (выделы 26 - 33), 20 (выдел
37), 21 (выделы 15, 20), 22 (выдел 7), 23 (выделы 13, 14, 18, 19), 24 (выделы 1, 6, 26, 28), 25 (выделы
8, 31, 37), 26 (выделы 1, 27), 27 (выделы 16, 21, 22), 28 (выделы 4, 22 - 25), 29 (выделы 12, 16, 24 - 26),
30 (выделы 18, 40), 32 (выделы 10, 11, 12, 19, 29, 36, 40), 33 (выделы 15, 28, 30), 34 (выделы 8, 9, 24 -
27, 29), 35 (выделы 1, 2, 30, 31), 36 (выделы 25, 28, 31, 32, 34), 37 (выделы 12, 17, 18, 35, 37), 38
(выделы 5, 16, 33, 36), 39 (выделы 4, 5, 11, 16, 24), 40 (выделы 2, 15), 41 (выдел 20), 42 (выделы 1, 25,
27), 43 (выделы 1, 7, 10, 11), 44 (выделы 8, 9, 16), 45 (выделы 8, 13, 16, 21, 23), 46 (выделы 23, 25), 47
(выделы 22, 24), 48 (выделы 4, 12, 14), 49 (выделы 1, 3, 5, 8 - 10), 50 (выделы 3, 23, 24, 29, 31), 51
(выделы 2 - 4, 16, 22), 52 (выдел 17), 53 (выдел 15), 54 (выделы 5, 6, 9), 55 (выделы 10, 13, 20, 22), 56
(выдел 31), 59 (выдел 10), 60 (выделы 1, 7), 61 (выделы 5, 11), 62 (выделы 1, 6), 63 (выдел 4), 64
(выдел 13), 65 (выдел 16), 66 (выдел 10), 67 (выделы 2, 9, 30), 68 (выделы 4, 7), 71 (выдел 14), 72
(выдел 9), 74 (выдел 19), 75 (выделы 1, 18), 79 (выделы 9, 10, 29), 80 (выдел 18), 82 (выдел 13), 83
(выдел 1), 87 (выделы 13, 14), 89 (выдел 16), 90 (выдел 11), 93 (выдел 30), 94 (выделы 26, 28), 95
(выделы 8, 20), 96 (выделы 22, 24, 27, 28), 97 (выделы 14, 15, 20), 98 (выделы 13, 15, 19, 20), 99
(выделы 4, 15, 33), 100 (выдел 25), 102 (выдел 4), 103 (выделы 9, 18, 19, 22), 104 (выделы 8, 18), 105
(выделы 2, 12), 106 (выделы 2, 24, 44, 45, 47), 107 (выделы 5, 10, 14, 21), 109 (выделы 1, 15, 19, 21),
110 (выделы 13, 18 - 21), 111 (выдел 2), 112 (выделы 8, 11, 14, 16), 113 (выделы 8, 14, 15), 114 (выделы
8, 16), 115 (выделы 7, 14);

Челнинское участковое лесничество - кварталы 2 (выдел 19), 3 (выдел 22), 4 (выдел 30), 5
(выделы 1, 2, 19, 22), 7 (выделы 7, 13, 15), 9 (выделы 18, 24), 10 (выделы 1, 16), 14 (выдел 12), 15
(выдел 14), 16 (выдел 18), 17 (выдел 12), 18 (выделы 19, 21, 23), 19 (выделы 1, 12), 23 (выдел 3), 24
(выделы 5, 12, 14), 25 (выделы 2, 15), 26 (выделы 13, 17), 28 (выделы 6, 21 - 29, 31, 32), 31 (выделы 4,
9, 16), 35 (выделы 26, 29), 36 (выделы 1, 21), 39 (выдел 16), 42 (выделы 4, 10, 18, 19, 21), 43 (выделы
3, 17, 18), 44 (выделы 1, 19), 45 (выделы 5, 20, 22, 35, 37, 38), 46 (выделы 18 - 26, 36, 38), 49 (выделы
3, 8), 53 (выделы 15, 18), 54 (выделы 1, 20), 55 (выдел 23), 56 (выдел 12), 57 (выдел 15), 59 (выдел 10),
66 (выдел 31), 67 (выдел 27), 68 (выдел 15), 69 (выдел 30), 70 (выдел 12), 71 (выдел 14), 72 (выдел 1),
73 (выделы 1, 6, 7, 11), 74 (выдел 8), 75 (выделы 9, 19), 76 (выделы 3, 8), 77 (выдел 13), 78 (выдел 10),
79 (выдел 3), 82 (выдел 8), 83 (выделы 5, 18, 24), 85 (выделы 16, 19), 86 (выделы 11, 13, 14), 91
(выделы 7, 8), 95 (выдел 15), 100 (выделы 5, 8), 103 (выдел 11), 106 (выделы 7, 12, 17, 31), 109
(выделы 4, 5), 112 (выдел 7), 117 (выделы 4, 8), 120 (выделы 5, 14, 20), 121 (выделы 11 - 13), 122
(выделы 19, 20), 123 (выделы 20, 21), 125 (выдел 13), 126 (выдел 16), 127 (выделы 7, 8, 13), 128
(выделы 14, 16), 130 (выделы 4, 5), 131 (выделы 10, 23, 27, 28), 132 (выдел 3), 133 (выделы 1, 13, 14),
134 (выдел 13), 135 (выдел 1), 136 (выделы 1, 6), 137 (выделы 1, 9), 138 (выдел 1), 139 (выдел 1), 140
(выдел 1), 142 (выдел 1), 143 (выдел 6), 144 (выдел 16), 146 (выдел 19), 147 (выделы 3, 22), 148
(выделы 1, 16), 149 (выдел 6), 150 (выделы 15, 16), 153 (выдел 17), 154 (выделы 14, 15), 155 (выдел
7), 163 (выделы 10, 11, 18, 52), 168 (выделы 5, 6, 13, 14), 169 (выдел 8), 170 (выделы 12, 13), 173
(выдел 5), 174 (выдел 13), 175 (выделы 7, 12), 176 (выделы 13, 19, 21), 177 (выдел 5), 181 (выделы 19,
20), 183 (выдел 11), 184 (выделы 8, 9), 185 (выдел 11), 186 (выдел 10), 187 (выдел 17), 188 (выделы 9,
11), 190 (выделы 6, 9), 191 (выделы 3, 4, 7, 11);

Национальный парк "Нижняя Кама", без образования участкового лесничества - кварталы 1
(выделы 1 - 5), 2 (выделы 2 - 19), 3 (выделы 1 - 29), 4 (выделы 1 - 13), 5 (выделы 1 - 20), 6 (выделы 1 -
16), 7 (выделы 1 - 23), 8 (выделы 1 - 20), 9 (выделы 1 - 11), 10 (выделы 1 - 15), 11 (выделы 1 - 23), 13
(выделы 1 - 15), 14 (выделы 1 - 22), 15 (выделы 1 - 9), 16 (выделы 1 - 6), 17 (выделы 1 - 16), 18
(выделы 1 - 20), 19 (выделы 1 - 8), 20 (выделы 1 - 8), 21 (выделы 1 - 22), 22 (выделы 1 - 14), 23
(выделы 1 - 8), 24 (выделы 1 - 11), 25 (выделы 1 - 15), 26 (выделы 1 - 12), 27 (выделы 1 - 13), 28
(выделы 1 - 8), 29 (выделы 1 - 15), 30 (выделы 1 - 18), 31 (выделы 1 - 10), 32 (выделы 1 - 22), 33
(выделы 1 - 18), 34 (выделы 1 - 22), 35 (выделы 1 - 16), 36 (выделы 1 - 17), 38 (выделы 1 - 10), 39
(выделы 1 - 16), 40 (выделы 1 - 21), 41 (выделы 1 - 39), 42 (выделы 1 - 21), 43 (выделы 1 - 9), 45
(выделы 1 - 25), 46 (выделы 1 - 17), 48 (выделы 1 - 14), 50 (выделы 1 - 18), 51 (выделы 1 - 15), 52
(выделы 1 - 10), 53 (выделы 1 - 13), 54 (выделы 1 - 13), 55 (выделы 1 - 19), 56 (выделы 1 - 16), 57
(выделы 1 - 18), 58 (выделы 1 - 19), 59 (выделы 1 - 7), 60 (выделы 1 - 12).

Приложение 2
к приказу Минприроды России

от 19.01.2018 N 10

Приложение 3
к Положению

о национальном парке "Нижняя Кама"

КАРТА-СХЕМА
ФУНКЦИОНАЛЬНОГО ЗОНИРОВАНИЯ ТЕРРИТОРИИ НАЦИОНАЛЬНОГО ПАРКА

"НИЖНЯЯ КАМА"